1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

и функционирование дорожно-транспортного комплекса»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь разделом 5 Порядка разработки, формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022

№ 1963/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-

транспортного комплекса», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 13.10.2022 № 2019-ПА (с изменениями

от 21.11.2022 № 2341-ПА, от 24.01.2023 № 101-ПА, от 02.05.2023 № 983-ПА,

от 31.08.2023 № 2452-ПА, от 26.09.2023 № 2694-ПА).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

1. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

М.Н. Собакин

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов

 от 13.10.2022 № 2019-ПА (с изменениями от 21.11.2022 № 2341-ПА, от 24.01.2023 № 101-ПА, от 02.05.2023 № 983-ПА,

от 31.08.2023 № 2452-ПА, от 26.09.2023 № 2694-ПА)

(далее – Программа)

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам

реализации программы (тыс.рублей):» изложить в следующей редакции:
 «
Источники финансирования муниципальной

программы, в том числе по годам реализации

программы (тыс.рублей): Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Средства Федерального бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета Московской области

319 653,69 255 447,69 34 438,00 15 187,00 14 581,00 0,00

Средства бюджета городского округа Чехов

1 458 608,61 242 051,27 302 592,60 310 632,34 309 925,30 293 407,10

Внебюджетные средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего, в том числе по годам: 1 778 262,30 497 498,96 337 030,60 325 819,34 324 506,30 293 407,10

»;

3

2. раздел 8 Программы:

2.1.  строку 1 изложить в следующей редакции:

«
№

п/п

Мероприятие

подпрограммы

Сроки

исполнени

я

мероприят

ия

Источники

финансировани

я

Всего, тыс.

руб.

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за

выполнение

мероприятия

подпрограммы
2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Основное мероприятие

04.

Ремонт, капитальный

ремонт сети

автомобильных дорог,

мостов и путепроводов

местного значения

2023-2027 Итого 1 658 861,26 477 368,56 302 472,60 293 006,70 293 006,70 293 006,70 Управление

благоустройства

Администрации

городского округа

Чехов

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

Московской

области

264 415,69 245 969,69 18 446,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

1 394 445,57 231 398,87 284 026,60 293 006,70 293 006,70 293 006,70

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

2.2. Строку 1.4. изложить в следующей редакции:

«
1.4. Мероприятие 04.04 2023-2027 Итого 37 751,26 37 751,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Управление

4

Капитальный ремонт

автомобильных дорог к

сельским населенным

пунктам

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 благоустройства

Администрации

городского округа

Чехов

Средства

бюджета

Московской

области 2

35 863,69 35 863,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

1 887,57 1 887,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Площадь

отремонтированных

(капитально

отремонтированных)

автомобильных дорог к

сельским населенным

пунктам м2

(нарастающим итогом)

  Всего Итого 2023

год

В том числе по кварталам:

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год Управление

благоустройства

Администрации

городского округа

Чехов I II III IV

5 600,00 5 600,00 0 0 0,0 5 600,00 0 0 0 0

»;

2.3. Строку «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:

«

Итого по подпрограмме: Итого: 1 658 861,26 477 368,56 302 472,60 293 006,70 293 006,70 293 006,70

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

бюджета

Московской

264 415,69 245 969,69 18 446,00 0,00 0,00 0,00

5

области

Средства

бюджета

городского

округа Чехов

1 394 445,57 231 398,87 284 026,60 293 006,70 293 006,70 293 006,70

Внебюджетные

средства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».